2019 年５月 24 日

各   位
大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号  66 5 2   東 証 第 一 部）
問 合 せ 先
責 任 者 役 職 名
執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6 ） 6 3 9 8 － 2 5 0 0

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 23 日にお知らせしました自己株式の取得について、下記のとおり買付けを

行いましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の内容

  ・取得した株式の種類  当社普通株式

  ・取得した株式の総数  1,266,900 株

  ・取得総額       2,381,772,000 円

  ・取得日        2019 年５月 24 日

・取得方法       東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）

１．自己株式取得に関する決議内容（2019 年５月 15 日公表分）

・取得対象株式の種類  当社普通株式

・取得し得る株式の総数  2,500,000株（上限とする）

（発行済株式総数（自己株式を除く）の7.6％）

・株式の取得価額の総額 50億円（上限とする）

・取得期間 2019年５月17日から2019年12月30日まで

・取得方法 東京証券取引所における市場買付け

２．2019 年３月 31 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）   32,902,112株

自 己 株 式 数              322,373株

以 上